АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА СМОЛЕНСКА

ПО С ТАНОВЛЕ НИЕ

от /! Iц уr-

Об условилr пршатизацш{ ареIrд/емого
нежшлого помещения, расположенною
в доме 47е по улице FIиколаева
в городе Смоленске

В соответствии с Федерагlьным законом от 22.07.2008 }lb 159-ФЗ
(Об особенностл( отчуждения движимого п недвижимого имуцIествq
находящегося в государственной или в IшуIrиципальной собственности и
аренд/емого субъектами маJIопо и среднего предпринимательств4 и
о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской
ФедершIип>, Положением о гtриватизации объектов Iчrуниципагlьной
собственности города Смоленска, утвержденным решением 2|-й сессии
Смоленскок) городскою Совета V созыва от 31.03.2017 Ng 334, на основании
заявления общества с оrраниЕIеrшой ответственностью <Авантаж>>

от 11 .10.2024, руководствуясь Уставом города Смоленска,

Аддлшlистрация города Смоленска п о с т а н о в л я е т:

1. Продать обществу с ограни.Iенной ответственностью <<Аваrrтаж>>

арендуемое нежилое помещение общей Iшощадью 25,8 кв. м с кадастровым
номером 67 z27:0020703 :|226, расположенное на 1-м этalке (номера на
поэтажном плане 11 13) в доме 47е по улице Николаева в городе
Смоленске, по цене бб1 000 (Шестьсот шестьдесят одна тысяча) рублей с
правом выбора обществом с огршIlтIенной ответственностью <<Аваrrтаrю>

порядка оплаты приобретаемого арендуемого имущества.
2. Управлению имуцественньDq земельных и жиJIищньD( отrrошениЙ

Ддминистрации города Смоленска в десятидневный срок с даты принятия
настоящего пост€lновпения направить обществу с ограни.Iенной
ответственностью <<ABmrTarro> доповор Iryпли-црод€Dки аренд/емого
иIчtуIцества, 1казанного в IIункте 1 настоящего постановJIения.

З. МуницлшаJIьному казённому )ЕIрежденшо <<Городское

информационное агентство) оrryбликовать настоящее постановление в

средствах массовой информшдии.

2

4. Уrrравлению информшдионных технолоrий АдrлlдlпртРацИИ ГОРОДа

смоленска разместить настоящее постановJIение на официапъном сйте
Адмшrисцации города Смоленска.

5. Контроль за исполнецием настоящего постановJIения возJIожить на

заJ\{ести-теля Гпавы города Смоленска по ИIчrУЩеСтвенным п земельным

отношелиям.

Глава города Смоленска А.А. Новиков